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72.512–72.519 2830

72.512 Bilten–Ziegelbrücke

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Reichenburg, Bahnhof
Bilten, Ussbühl
Bilten, Bahnhof Æ

Bilten, Bahnhof
Bilten, Post/Gemeindezentrum Æ

Bilten, Post/Gemeindezentrum
Niederurnen, Ziegelbrückstr.
Ziegelbrücke, Bahnhof Æ

ì

5013
5513

157

3814
4014
4014
4614

162

5014
5514

161

3815
4015
4015
4615

166

5015
5515

165

3816
4016
4016
4616

174

5016
5516

169

3817
4017
4017
4617

180

5017
5517

179

3818
4018
4018
4618

188

5018
5518

191

Ziegelbrücke, Bahnhof
Niederurnen, Ziegelbrückstr.
Bilten, Post/Gemeindezentrum Æ

Bilten, Post/Gemeindezentrum
Bilten, Bahnhof Æ

Bilten, Bahnhof
Bilten, Ussbühl
Reichenburg, Bahnhof Æ

Ä

107
157
157
187

117
048
068

122

108
158
158
188

123
049
069

128

109
159
159
189

129
0410
0610

134

1010
1510
1510
1810

135
0411
0611

138

1011
1511
1511
1811

141
0412
0612

144

1012
1512
1512
1812

145
0413
0613

150

1013
1513
1513
1813

151

Ziegelbrücke, Bahnhof
Niederurnen, Ziegelbrückstr.
Bilten, Post/Gemeindezentrum Æ

Bilten, Post/Gemeindezentrum
Bilten, Bahnhof Æ

Bilten, Bahnhof
Bilten, Ussbühl
Reichenburg, Bahnhof Æ

0414
0614

158

1014
1514
1514
1814

159
0415
0615

164

1015
1515
1515
1815

163
0416
0616

170

1016
1516
1516
1816

167
0417
0617

176

1017
1517
1517
1817

171
0418
0618

184

1018
1518
1518
1818

181
0419
0619

190

Reihenfolge der Haltestellen:
Bilten: Ussbühl, Gerbi, Unterbilten, 
Sägestrasse, Bahnhof, Linth-
Escherstrasse, Sägestrasse, 
Post/Gemeindezentrum, Abzw. 
Seggenstrasse
Niederurnen: Ziegelbrückstrasse, 
Ziegelbrücke: Post, Bahnhof

ä  Alle Kurse
â  055 614 11 55

SBB, 8866 Ziegelbrücke
â  0512 / 21 91 63 oder 
0900 / 300 300 CHF 1.19/Min.
Telefax 0512 / 21 91 66
E-Mail:
reisebuero.ziegelbruecke@
sbb.ch

72.518 Näfels–Obersee

Alle Fahrten ganzes Jahr auf 
Bestellung

Kantonale Bewilligung

ÌNicht rollstuhlgängig 
â  055 612 10 72

AFN, 8752 Näfels
â  055 612 10 72

72.519 Näfels–Fronalp

Näfels-Mollis, Bahnhof I

Fronalp (GL), Unter Stafel Æ

ì

158
458

1
n6?

1510
4510

5
n6?

Fronalp (GL), Unter Stafel
Näfels-Mollis, Bahnhof I Æ

Ä

1016
4016

10
n6?

Reihenfolge der Haltestellen: 
Näfels-Mollis: Bahnhof; Mollis: 
Kirchplatz; Mullerenberg; 
Fronalp (GL): Unter Stafel

Kantonale Bewilligung

Die Autokurse warten die Züge ab.
Talfahrten im Anschluss an eine 
Bergfahrt auf tel. Anfrage.
Weitere Fahrten auf tel. Bestellung

Gesellschaften und Schulen 
Voranmeldung mindestens 
24 Stunden im voraus

ãVoranmeldung erforderlich
â  079 693 49 49

SSM, 8753 Mollis
Betrieb: Taxi Reust GmbH
8752 Näfels
â  079 693 49 49

6? Verkehrt nur auf tel. Bestellung




